GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital013_Sefaz2013.doc - 1/1

EDITAL n. 13/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, tornam público que na data de 21 de fevereiro de

2014, os materiais impressos - onze mil e duzentos cadernos de questões e folhas de respostas,

assim como formulários, chapas de impressão e outros materiais gráficos utilizados para a confec-

ção da Prova Escrita Objetiva - Etapa I (Conhecimento Básico) e Etapa II (Conhecimento Específi-

co) do Concurso Publico de Provas - SAD/SEFAZ/2013, para provimento do cargo de Fiscal de

Rendas, foram incinerados, em cumprimento ao disposto no item II do Edital n. 11/2014 -

SAD/SEFAZ, de 19 de fevereiro de 2014, e conforme registrado na Ata de Incineração de Material

e no Auto de Inutilização.

CAMPO GRANDE-MS, 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda